
POLITECHNIKA WARSZAWSKA    

Zarządzenie nr 54 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 11 września 2023 r. 

 

w sprawie wzorów pism i decyzji administracyjnych wydawanych w toku prowadzonych 

postępowań administracyjnych w I instancji w indywidualnych sprawach studentów 

dotyczących skreślenia z listy studentów Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

Wzory pism i decyzji administracyjnych wydawanych w toku prowadzonych postępowań 

administracyjnych w I instancji w indywidualnych sprawach studentów dotyczących 

skreślenia z listy studentów Politechniki Warszawskiej, umieszczane są w systemie USOS  

po zatwierdzeniu ich przez prorektora ds. studiów. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 14/2021 Rektora PW z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia wzorów niektórych decyzji administracyjnych wydawanych w I instancji  

w indywidualnych sprawach studentów Politechniki Warszawskiej dotyczących skreślenia  

z listy studentów.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


